
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.09 2Р 

КАРАР 

О внесении изменений в Порядок и нормы 
расходования средств на материальное обеспечение 
участников спортивных мероприятий и 
обслуживающего персонала, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 
07.05.2016 №565-п 

В целях поддержки развития спорта, стимулирования деятельности спортсменов для 
достижения высших спортивных результатов в соответствии с Уставом Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок и нормы расходования средств на материальное обеспечение 

участников спортивных мероприятий и обслуживающего персонала, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 07.05.2016 №565-п «Об утверждении Порядка и норм расходования средств на 
материальное обеспечение участников спортивных мероприятий и обслуживающего 
персонала» (с учетом изменений постановления от 07.05.2016 №565-п) следующее 
изменение (далее по тексту - Порядок): 

- пункт 1 Таблицы пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
« 

1 Питание на территории Сабинского района до 300 1 
Питание на территории РТ и РФ 300 

1 

Питание на территории РТ и РФ на основании приказов, положений, 
регламентов и писем министерств и других вышестоящих 
организаций 

до 900 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Исполнительного 
Сабинского муниципального 
первый заместитель 
Исполнительного комитета 
района по социальным Т.Г. Шарафиев 

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

